Республика Крым

Муниципальное образование Первомайский район

  Гвардейский сельский совет

9-е заседание   I созыва

                                                                 РЕШЕНИЕ

с. Гвардейское № 37 «03»июня 2020 года

Об утверждении плана

нормотворчества Гвардейского

сельского совета Первомайского

района Республики Крым 2-го созыва

на 2-ое полугодие 2020 года

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республики Крым», п.9 статьей 12 Регламента работы Гвардейского сельского

совета Первомайского района Республики Крым, Гвардейский сельский совет

Первомайского района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Утвердить План нормотворчества Гвардейского сельского совета

Первомайского района Республики Крым 2-го созыва на 2-ое полугодие 2020

года (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Первомайского муниципального

района (http://pervmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования

района», подраздел - Гвардейское сельское поселение.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Гвардейского сельского совета Первомайского района

Республики Крым по экономическим вопросам, бюджету и налогам.

Председатель  Гвардейского

сельского совета Первомайского

района Республики Крым:                                                                Г.В.Юлюгин

http://pervmo.rk.gov.ru/

Приложение №1

к решению 9-го заседания 2-го созыва

Гвардейского сельского совета

Первомайского района

Республики Крым от 03.06.2020 года№37

План нормотворческой деятельности Гвардейского сельского совета

I I полугодие 2020 года

№
п/п

Наименование проекта правового акта Сроки выполнения Ответственные за
исполнение

 Решение – «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании

Гвардейское сельское поселение

Первомайского района Республики

Крым (в новой редакции)».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение – «О внесении изменений в
Устав муниципального образования
Гвардейское сельское поселение
Первомайского района Республики
Крым»

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение – «Об основных

направлениях бюджетной и

налоговой политики на 2020 год и на

плановый период 2021-2023 годы».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский
совет

 Решение – «О попечительском

(наблюдательном) совете по

вопросам похоронного дела».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение – «О координационном

органе по противодействию

коррупции при представительном

органе муниципального образования

Гвардейское сельское поселение

Первомайского района Республики

Крым».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение – «Об утверждении

Положения о системе

муниципальных правовых актов

муниципального образовании

Гвардейское сельское поселение

Первомайского района Республики

Крым».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение – «Об утверждении

Положения о Порядке организации и

осуществления территориального

общественного самоуправления в

муниципальном образовании

Гвардейское сельское поселение

Первомайского района Республики

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

Крым».

 Решение – «Об установлении границ

территории осуществления

территориального общественного

самоуправления в муниципальном

образовании Гвардейское сельское

поселение Первомайского района

Республики Крым».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский
совет

 Решение – «О порядке регистрации

устава территориального

общественного самоуправления,

осуществляемого на части

территории муниципального

образовании Гвардейское сельское

поселение Первомайского района

Республики Крым».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение – «Об утверждении Порядка

учета муниципальных правовых

актов муниципального образовании

Гвардейское сельское поселение

Первомайского района Республики

Крым».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение – «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы,

замещение которых связано с

коррупционными рисками».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение– «Об утверждении проекта

местного бюджета муниципального

образования Гвардейское сельское

поселение Первомайского района

Республики Крым на 2021 год»

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение – «Об утверждении ставок

земельного налога, взимаемого за

пользование земельным участком на

2021 год на территории Гвардейского

сельского поселения Первомайского

района Республики Крым»

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

 Решение – «Об условиях и порядке

заключения соглашений о защите и

поощрении капиталовложений со

стороны муниципального

образования».

Июль-Декабрь Гвардейский сельский

совет

	Приложение №1
	к решению 9-го заседания 2-го созыва
	Гвардейского сельского совета
	Первомайского района
	Республики Крым от 03.06.2020 года№37
	План нормотворческой деятельности Гвардейского сельского совета
	I I полугодие 2020 года